ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 441 - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 01 tháng  11 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2024

của đồng chí Bí thư Huyện ủy Đam Rông

-----

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị; Quy chế

làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và Thường trực Huyện ủy (khóa IV),

nhiệm kỳ 2020 - 2025; Chương trình làm việc tháng 11 năm 2024 của Ban Thường

vụ Huyện ủy.

Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 11 năm 2024 tại Trụ sở tiếp công dân huyện của đồng chí Bí thư Huyện ủy

Đam Rông như sau:

I. TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

1. Thành phần

1.1. Đồng chí Nguyễn Văn Châu - Bí thư Huyện ủy: Chủ trì tiếp công dân.

1.2. Cùng tham gia tiếp công dân định kỳ với đồng chí Bí thư Huyện ủy: Có

các đồng chí đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, các Ban và Văn phòng Huyện

ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, Thanh tra huyện, Trưởng ban tiếp

công dân huyện và một số phòng, ban có liên quan.

1.3. Công an huyện đảm bảo an ninh, trật tự tại Trụ sở tiếp công dân của huyện.

2. Thời gian: Ngày  05 tháng  11 năm 2024 (thứ 3).

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

3. Dự kiến nội dung tiếp: Tiếp và nhận đơn của công dân, tổ chức, cá nhân

liên quan đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh về lĩnh vực kinh tế - xã hội tại

địa phương.

II. TIẾP CÔNG DÂN ĐỘT XUẤT

Thực hiện theo Khoản 3, Điều 18 của Luật tiếp công dân và theo đề nghị của

Trưởng ban tiếp công dân. Thành phần tham gia tiếp công dân do đồng chí Bí thư

Huyện ủy triệu tập và phân công.

2

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đề nghị các đơn vị được triệu tập tham gia tiếp công dân định kỳ và đột xuất

nghiêm túc thực hiện việc tiếp công dân theo lịch, thời gian nêu trên; chuẩn bị đầy

đủ nội dung thuộc phạm vi, lĩnh vực được giao quản lý, phụ trách phục vụ buổi tiếp

công dân.

2. Giao Văn phòng Huyện ủy phối hợp với Văn phòng HĐND & UBND

huyện chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ công tác tiếp công dân của đồng chí Bí

thư Huyện ủy.

3. Giao Trung tâm Văn hóa Thông tin & thể thao huyện thông báo, tuyên truyền

đến Nhân dân trên địa bàn về lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy.

4. Giao Ủy ban nhân dân các xã niêm yết công khai tại Trụ sở tiếp công dân xã

và thông báo trên đài truyền thanh xã, đăng trên Website Đảng bộ xã để công dân

được biết.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 11 năm 2024 của đồng

chí Bí thư Huyện ủy Đam Rông. Thông báo này được niêm yết công khai tại Trụ sở

tiếp công dân huyện và thông báo trên đài truyền thanh huyện, đăng trên Website

Đảng bộ huyện để công dân được biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (báo cáo),

- TT.HU, HĐND&UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- MTTQ và các đoàn thể huyện,

- Các phòng, ban cơ quan, đơn vị,

- Công an huyện,

- Đảng ủy, Ủy ban nhân dân các xã,

- Thành phần tham gia,

- Đăng Website Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:22:18+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:22:29+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!